PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	02 октября 2013г.

	№
	322-IV

г. Железноводск

О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 декабря 2012 года № 225-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 марта 2012 года № 143-IV «О Положении о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 02 октября 2013 года
№ 2606/1307), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 декабря 2012 года № 225-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 23 решения изложить в следующей редакции:

«23. Установить предельный объем муниципального долга города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013 год - в сумме 34 366,68 тыс. рублей; на 2014 год – в сумме 26 000,00 тыс. рублей; на 2015 год – в сумме 13 000,00 тыс. рублей».

1.2. Абзац второй пункта 25 решения изложить в следующей редакции:

«В 2013 году заимствования денежных средств осуществляется в виде кредитов кредитных организаций в сумме 26 000,00 тыс. рублей и бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4 700,00 тыс. рублей».
1.3. Приложения 1, 11 к решению Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 декабря 2012 года № 225-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в следующей редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике (Громов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Силантьев).

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Силантьеву В.В. для подписания и опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________В.Б.Мельникова

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________В.В.Силантьев